[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
PAGE

от  20  сентября  2016  года                                                                           №  49
	О возобновлении решения Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 29.04.2016 года № 31 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Волховского муниципального района Ленинградской области» и назначении даты, времени и места проведения конкурса на замещение должности главы администрации Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», статьей 30 Устава Волховского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 01.10.2014 года № 3 (с изменениями), на основании апелляционного определения Судебной коллегии по гражданским делам Ленинградского областного суда от 14.07.2016 года по делу №33-4016/2016 об отмене определения Волховского городского суда Ленинградской области от 20.05.2016 года о принятии обеспечительных мер по гражданскому делу № 2-1802/2016, апелляционного определения Судебной коллегии по гражданским делам Ленинградского областного суда от 25.08.2016 года по делу №33-4401/2016 об оставлении без изменения решения Волховского городского от 31.05.2016 года по гражданскому делу № 2-1802/2016 и без удовлетворения апелляционной жалобы Олейника Ю.И., в связи со вступлением в законную силу решения Волховского городского суда Ленинградской области от 31.05.2016 года по гражданскому делу № 2-1802/2016 Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Возобновить решение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 29.04.2016 года № 31 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Волховского муниципального района Ленинградской области», приостановленное решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 27.05.2016 года № 36 «О приостановлении решения Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 29.04.2016 года № 31 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Волховского муниципального района Ленинградской области».

2. Назначить дату, время и место проведения Конкурса на замещение должности главы администрации Волховского муниципального района Ленинградской области:

14 октября 2016 года, в 11 00  часов по адресу г. Волхов, Кировский пр., д. 32, кабинет № 210.

3. Направить настоящее решение Губернатору Ленинградской области, в Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области и председателю Конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Волховского муниципального района Ленинградской области.
4. Настоящее решение, решение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 01.10.2014 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Волховского муниципального района Ленинградской области», решение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 29.04.2016 года № 30 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Волховского муниципального района Ленинградской области», решение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 29.04.2016 года № 31 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Волховского муниципального района Ленинградской области», решение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 27.05.2016 года № 36 «О приостановлении решения Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 29.04.2016 года № 31 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Волховского муниципального района Ленинградской области», решение Совета депутатов Волховского муниципального Ленинградской области от 29.07.2016 года № 47 «О внесении изменений в Приложение №1 к решению Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской  области от 29 апреля 2016 года №31 «Об объявлении конкурса на замещение должности  главы  администрации Волховского муниципального района Ленинградской  области» подлежат официальному опубликованию в газете «Волховские огни» не позднее 23 сентября 2016 года.
5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Волховские огни».

Глава
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                     Новиков В.М.